
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е       
от 03.12.2019                                                                                                                 № 24 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района 

Смоленской области  от 10.08.2018 № 37 

«Об утверждении Правил благоустройства  

территории Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области»  

 

    На основании протеста прокуратуры Ершичского района от 20.11.2019 № 

20/10-02-01пр-2019 на решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 10.08.2018 № 37 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области» и в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 27 Закона Смоленской области от 25.06.2003 № 28-з «Об 

административных правонарушениях на территории Смоленской области»,  Уставом 

Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области,  Совет 

депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

Р Е Ш И Л:  

1. Внести в решение Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  от 10.08.2018 № 37 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области» (далее – Правила) следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 статьи 43   Правил изложить в следующей редакции:  

«2. При уборке  территории муниципального образования в ночное время с 22 

часов до 6 часов должны приниматься меры, предупреждающие шум». 

2. Опубликовать настоящее решение в Ершичской районной газете «Нива». 

 

Глава муниципального образования  

Кузьмичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                    А. М.Дзюба 


